



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

HH-Holding, Skagen ApS

Østre Strandvej 17, 9990 Skagen

CVR-nr. 20 93 97 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH-Holding, Skagen ApS Østre Strandvej 17 9990 Skagen
	CVR-nr.: 20 93 97 02
	Stiftet: 22. juni 1998
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	ScanConsult IT-Partners ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling inden for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtede virksomheder, samt at besidde kapital og have interesser som aktionærer, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.975	-7.976
Indtægt af kapitalinteresse	70.717	6.815
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.842</u>	<u>-1.677</u>
Resultat før skat	59.900	-2.838
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.900</u>	<u>-2.838</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.838</u>
Disponeret i alt	<u>59.900</u>	<u>-2.838</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>235.833</u>	<u>215.116</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.833</u>	<u>215.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.833</u>	<u>215.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>50.357</u>	<u>357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.357</u>	<u>357</u>
Likvide beholdninger	<u>9.757</u>	<u>17.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.114</u>	<u>18.089</u>
Aktiver i alt	<u>295.947</u>	<u>233.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	47.433	-12.467
Egenkapital i alt	247.433	187.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.514	38.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.514	45.672
Gældsforpligtelser i alt	48.514	45.672
Passiver i alt	295.947	233.205

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-9.629	190.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.838	-2.838
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-12.467	187.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.900	59.900
	200.000	47.433	247.433

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.